COMISSÃO DE
     PREGÃO

COMISSÃO DE PREGÃO

OFÍCIO DPRJ/DCLC/CL 019/2022      04 DE MARÇO DE 2022.

Ref.: Licitação por PREGÃO ELETRÔNICO DPRJ N° 005/22, tendo como objeto a AQUISIÇÃO DE  CAFÉ EM PÓ

– PACOTE  500 GRAMAS, processo E-20/001.006987/2021.

  Prezados Senhores,

Em atendimento ao pedido de esclarecimento autuado nos autos do processo em epígrafe, recebido na
secretaria do órgão julgador de licitações, passa-se à transcrição acompanhada da respectiva resposta:

QUESTIONAMENTO:

1 - No edital foi mencionado o anexo de número IX, mas esse anexo não veio junto com o edital.

Solicito o envio do anexo IX ou a confirmação de que não será necessário o envio do mesmo, caso nossa

empresa seja vencedora do certame.

Resposta: Informo que houve erro material na digitação do anexo, sendo o correto anexo VII. Informo ainda,
haver a obrigatoriedade de apresentação da Declaração.

   Atenciosamente,

Marcela Navega G. Reis

Pregoeira